RUA SEIS Nº2241 - CENTRO - FONE/FAX (17) 3632-1340  -  3632-7737  -  3632-7738  -  CEP 15.700-062  -  JALES - SP
e-mail: camara@jales.sp.leg.br                                                         Site: www.jales.sp.leg.br

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 09/2024 - CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
600MB (SEISCENTOS MEGABITES) DE INTERNET COM IP
DEDICADO VIA FIBRA ÓPTICA.

PRIMEIRO ADITAMENTO DE CONTRATO

Pelo presente TERMO ADITIVO a CÂMARA MUNICIPAL DE JALES, com sede
administrativa na Rua 06, nº 2241, Bairro: Centro, CEP: 15700-062, cidade: Jales - SP, inscrita no CNPJ
sob o nº 51.841.757/0001-49, neste ato representada por seu Presidente, Senhor Bruno Henrique de Paula,
portador do RG nº 24.917.186-7 SSP/SP e do CPF nº 297.018.888-04, denominada simplesmente
CONTRATANTE e a empresa J Z A COMUNICAÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com
sede na Avenida João Amadeu, nº 2511, Centro,  na cidade de Jales-SP, inscrita no CNPJ sob o nº
50.648.134/0001-91, representada neste ato pela Senhora JOSELIA ZANETTI ANUNCIO, RG nº
40.727.884 SSP/SP, CPF nº 330.954.918-67, e-mail comercialvipsnet@gmail.com, doravante
simplesmente denominada CONTRATADA resolvem, de comum acordo, aditar o Contrato nº 09/2024,
de 03 de julho de 2024, nos seguintes termos:

1. O presente aditivo tem por objetivo a prorrogação do prazo contratual
pelo período de 03/07/2025 até 02/07/2026 nos termos da Cláusula 2ª do contrato originário, contado a
partir da assinatura desta avença.

2.  Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato firmado.

Estando assim justos e contratados, assinam as partes o presente termo
aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo firmadas.

Jales, 12 de junho de 2025.

_________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE JALES

CONTRATANTE
Bruno Henrique de Paula

Presidente

__________________________________________
J Z A COMUNICAÇÕES LTDA

CONTRATADA
Joselia Zanetti Anuncio

Sócia Proprietária

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
di

ta
m

en
to

 N
º

1
ao

 C
on

tr
at

o
N

º
9/

20
24

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:

-
 -

  -
 7

N
Y

A
-4

8S
W

-F
94

W
-C

F
M

F

RUA SEIS Nº2241 - CENTRO - FONE/FAX (17) 3632-1340  -  3632-7737  -  3632-7738  -  CEP 15.700-062  -  JALES - SP
e-mail: camara@jales.sp.leg.br                                                         Site: www.jales.sp.leg.br

Testemunhas:

___________________________                        _________________
          Cristiane Stênico Márcio Ernica
      CPF: 205.447.898-90                                     CPF: 338.068.998-00

Visto:

_________________________
Rodrigo Murad Vitoriano
CPF:320.389.058-51
Procurador Jurídico

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
di

ta
m

en
to

 N
º

1
ao

 C
on

tr
at

o
N

º
9/

20
24

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:

-
 -

  -
 7

N
Y

A
-4

8S
W

-F
94

W
-C

F
M

F

RUA SEIS Nº2241 - CENTRO - FONE/FAX (17) 3632-1340  -  3632-7737  -  3632-7738  -  CEP 15.700-062  -  JALES - SP
e-mail: camara@jales.sp.leg.br                                                         Site: www.jales.sp.leg.br

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Jales. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
https://jales.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7NYA48SWF94WCFMF , ou vá até o site
https://jales.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 7NYA-48SW-F94W-CFMF

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 A
di

ta
m

en
to

 N
º

1
ao

 C
on

tr
at

o
N

º
9/

20
24

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:

-
 -

  -
 7

N
Y

A
-4

8S
W

-F
94

W
-C

F
M

F

https://jales.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7NYA48SWF94WCFMF
https://jales.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7NYA48SWF94WCFMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7NYA48SWF94WCFMF
		2025-06-12T15:00:48-0300
	Câmara Municipal de Jales
	Assinatura

		2025-06-12T15:01:54-0300
	Câmara Municipal de Jales
	Assinatura

		2025-06-12T15:03:30-0300
	Câmara Municipal de Jales
	Assinatura

		2025-06-12T16:25:17-0300
	Câmara Municipal de Jales
	Assinatura

		2025-06-16T11:01:34-0300